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KANTON SARAJEVO
MINISTARSTVO ZA OBRAZOVANIE, NAUKU I MLADE

Konacna rang lista

Naziv Skole: JU Srednja elektrotehnicka Skola Sarajevo
Smijer: Elektrotehni€ar telekomunikacija

Datum objavljivanja: 28.6.2022.

‘ 1

ZIGA DZAN 95,50

2 KARIC ALMINA 93,76
3 PAVKOVIC LUKA 93,42
4  DEDOVIC DANIS 93,34
5 MUCGIC HAMZA 91,50
6 CAMDZIJA ADNAN 90,63
7 BARUCIJA AMMAR 88,60
8 MAHMUTOVIC HARIS 88,02
9 BRKANOVIC AHMED 87,97
10 RUHOTINA EMAN 87,85
11 PEHLIC HARUN 87,53
12 DEMIR ELDAR 87,25
13 SESTO ALDIJANA 87,12
14 STRUGA SEDIN 86,07
15 LISICA ARIJAN 85,63
16 EMINOVIC MUSTAFA 85,52
17 cosovic BAKIR 85,50
18 AVDIC IMRAN 85,38
19 BUROVIC ADI 84,41
20 ARNAUT BEKIR 84,35
21 SPILJAK AHMED 84,09
22 MUJAGIC DINO 83,76
23 RAMIC TARIK 83,50
24 TORLAK HAMZA 83,42
25 USANOVIC FARIS 83,41
26 CANKUSIC RIJAD 83,15
27 VELJAN HARUN 82,89
28 BEKTESEVIC JUSUF 82,62
29 KARAMEHIC FARIS 82,42
30 ESATOVIC FARUK 81,59
31 HUSEJNOVIC BERIN 80,33
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CENGIC
KADRIJA
DZIGAL
JAKUPOVIC
COLAKOVIC
HUSEINBEGOVIC
BUHIC
CAUSEVIC
RADOJKOVIC
SEHOVIC

BEKTO
MUJEZINOVIC
AHMETOVIC
JAPAUR
TURCILO
RAHIMIC
DZANKO

HAMZA
HAMZA
ADEM
ARSLAN
MUHAMED
ARMIN
ABDULKERIM
HARUN
ADRIANO
MUHAMED
EMELA
ADIN

ALl

REUF
MUHAMED
NAJRA
ALEM

80,21
79,90
79,42
79,26
78,99
78,83
78,59
78,27
77,41
76,76
76,69
76,65
76,64
76,10
75,73
75,33
75,25

Prigovor roditelja/staratelja na konac¢nu rang listu nije dopusten.
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